

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5674

28.06.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто одиннадцать тысяч сто девяносто рублей 45 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	111190-45		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603		
		Сч. №	30101810900000000603		
Банк плательщика АО "АЛЬФА-БАНК", Г. МОСКВА		БИК	044525593		
		Сч. №	30101810200000000593		
Банк получателя ИНН 7719809330		КПП 502701001	Сч. №	40702810802280000188	
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

Оплата за ленточное полотно по сч. №262, №263, №264 от 03.05.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г.
(1685,82 евро по курсу ЦБ РФ на 28.06.17 г. 1 евро - 65,9563 руб.), в т.ч. НДС 18% - 16961,26 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



28.06.2017

в банк плат.

28.06.2017

Списано со сч. плат.

0401060

ПОРУЧЕНИЕ № 5673

28.06.2017

Дата

электронно

Вид платежа

Тридцать три тысячи семьсот двадцать шесть рублей 09 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	33726-09	
АО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446	
Платательщик		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		Сч. №	30101810900000000603	
Банк Плательщика		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК"		Сч. №	30101810200000000593	
Г. МОСКВА		Сч. №	40702810802280000188	
Банк Получателя		Вид оп.	01	Срок плат.
ИНН 7719809330	КПП 502701001	Наз. пл.		Очер. плат. 5
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Код		Рез. поле
Получатель				

Оплата за ленточное полотно по сч. №368 от 26.05.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г. (511,34 евро по курсу ЦБ РФ на 28.06.17 г. 1 евро - 65,9563 руб.), в т.ч. НДС 18% - 5144,66 руб. .

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк
Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк
Доп.офис 9042/0310 Волго-Вятского Банка СБ РФ
БИК042202603
ПРОВЕДЕНО
28.06.2017

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 6694

24.07.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят пять тысяч четыреста тридцать один рубль 03 копейки

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	75431-03		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603		
		Сч. №	301018109000000000603		
Банк плательщика АО "АЛЬФА-БАНК", Г. МОСКВА		БИК	044525593		
		Сч. №	301018102000000000593		
Банк получателя ИНН 7719809330		КПП 502701001	Сч. №	40702810802280000188	
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз.пл.		Очер.плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

Оплата за ленточное полотно по сч. №525, №526 от 03.07.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г. (1098,58 евро по курсу ЦБ РФ на 24.07.17 г. 1 евро - 68,6623 руб.), в т.ч. НДС 18% - 11506,43 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10479

27.11.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят пять тысяч девять рублей 10 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	75009-10	
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446	
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603	
Банк плательщика		Сч. №	30101810900000000603	
АО "АЛЬФА-БАНК", Г. МОСКВА		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 7719809330	КПП 502701001	Сч. №	40702810802280000188	
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз.пл.		Очер.плат.
		Код		Рез. поле
Получатель				5

Оплата за ленточное полотно по сч. №886, №887 от 12.09.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г. (1081,9 евро по курсу ЦБ РФ на 27.11.17 г. 1 евро - 69,3309 руб.), в т.ч. НДС 18% - 11442,07 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 11487

28.12.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать восемь тысяч девятьсот тридцать рублей 91 копейка

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	38930-91		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603		
		Сч. №	30101810900000000603		
Банк плательщика АО "АЛЬФА-БАНК", Г. МОСКВА		БИК	044525593		
		Сч. №	30101810200000000593		
Банк получателя ИНН 7719809330		КПП 502701001	Сч. №	40702810802280000188	
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз.пл.		Очер.плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					


Оплата за ленточное полотно по сч. №888 от 12.09.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г. (570,56 евро по курсу ЦБ РФ на 28.12.17 г. 1 евро - 68,2328 руб.), в т.ч. НДС 18% - 5938,61 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 11488

28.12.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать три тысячи семьсот пятьдесят рублей 67 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	33750-67		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603		
		Сч. №	30101810900000000603		
Банк плательщика ПАО СБЕРБАНК, Г. МОСКВА		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк получателя ИНН 7719809330		КПП 502701001	Сч. №	40702810538000124015	
ООО "ТЕХСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз.пл.		Очер.плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

Оплата за ленточное полотно по сч. №889 от 12.09.17 г., дог. №0044/17 от 02.03.17 г. (494,64 евро по курсу ЦБ РФ на 28.12.17 г. 1 евро - 68,2328 руб.), в т.ч. НДС 18% - 5148,41 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.




ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 3010181020000000593; БИК 044525593;
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; расчетный счет 40702810642320000446; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик
ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 3010181020000000593; БИК 044525593;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Плательщик
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; расчетный счет 40702810642320000446; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание
Договор № 044/17 от 02.05.2017 г.
(договор, заказ-наряд)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Коды
0330212
09275448

07551163

09275448

07551163

Товарная накладная

Номер документа 262

Дата составления 03.05.2017

Номер по порядку	Товар		код	Ед. изм.	Вид	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2		наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	в одном месте	штук				12	13	ставка, %	сумма руб. коп.		
1	1 Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
2	2 Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
3	3 Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4	4 Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
5	5 Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
6	6 Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
7	7 Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
8	8 Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	2	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Итого											23 892,23	X	4 300,61	28 192,84			

ООО "ТЕХСТРОЙ", 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 30101810200000000593; БИК 044525593;

Грузополучатель
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; расчетный счет 40702810642320000446; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик
ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 30101810200000000593; БИК 044525593;

Плательщик
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; расчетный счет 40702810642320000446; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание
Договор № 044/17 от 02.05.2017 г.

(договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
263	03.05.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар		Ед. изм.	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование			в одном месте	в упаковке	штук				12	13	ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	698,58	2 095,74	18	377,23	18	377,23	2 472,97
2	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	698,58	2 095,74	18	377,23	18	377,23	2 472,97
3	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	1	878,82	878,82	18	158,19	18	158,19	1 037,01
4	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	6	878,82	5 272,92	18	949,13	18	949,13	6 222,05
5	Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	2	1 556,27	3 112,54	18	560,26	18	560,26	3 672,80
6	Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	2	878,82	1 757,64	18	316,38	18	316,38	2 074,02
7	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	2	1 562,49	3 124,98	18	562,50	18	562,50	3 687,48
8	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	1	1 556,27	1 556,27	18	280,13	18	280,13	1 836,40
Итого										X	X	20	X	X	3 581,05	23 475,70

ООО "ТЕХСТРОЙ", 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 3010181020000000593; БИК 044525593;

Грузополучатель
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; расчетный счет 40702810642320000446; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

Поставщик
ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 3010181020000000593; БИК 044525593;

Плательщик
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 5253500001; расчетный счет 40702810642320000446; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

Основание
Договор № 044/17 от 02.05.2017 г.

(договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
264	03.05.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар		Ед. изм.	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	шт	в одном месте	шт					ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	698,58	2 095,74	18	377,23	2 472,97
2	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	698,58	2 095,74	18	377,23	2 472,97
3	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	2	878,82	1 757,64	18	316,38	2 074,02
4	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	6	878,82	5 272,92	18	949,13	6 222,05
5	Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	1 556,27	4 668,81	18	840,39	5 509,20
6	Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	2	878,82	1 757,64	18	316,38	2 074,02
7	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	3	1 562,49	4 687,47	18	843,74	5 531,21
8	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	-	шт	796	-	-	-	-	1	1 556,27	1 556,27	18	280,13	1 836,40
Итого										X	23 892,23	X	4 300,61	28 192,84

Форма по ОК/Д по ОКПО	Коды 0330212 09275448
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	07551163
по ОКПО	09275448
по ОКПО	07551163
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Транспортная накладная

Полотно ленточное 3881-34-1,1-ТНҚ-4780-2/3	-	шт	796	-	-	-	1	7 038,04	7 038,04	18	1 266,85	8 304,89
ВАНСО												

Товарная накладная имеет приложение на двух листах
и содержит девять порядковых номеров записей

Всего мест	Масса груза (нетто)	Масса груза (брутто)	Итого	Всего по накладной	Листах	Листах

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на листах

Всего отпущено на сумму Тридцать шесть тысяч четыреста девяносто семь рублей 73 копейки, в т. ч. НДС 18% - 5 567 руб. 46 коп.

Отпуск разрешил	Генеральный директор	Иваньков В. А.	Подпись	Иваньков В. А.	Подпись
Главный (старший) бухгалтер		Иваньков В. А.	Подпись	Иваньков В. А.	Подпись
Отпуск груза произвел	Генеральный директор	Иваньков В. А.	Подпись	Иваньков В. А.	Подпись

М. П. "03" мая 2017 года

По доверенности № М. П.

Выданной М. П.

Груз принял М. П.

Груз получил грузополучатель М. П.

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

М. П. "03" мая 2017 года

ООО "ТЕХСТРОЙ", 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 30101810200000000593; БИК 044525593;

Грузополучатель
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 525350001; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; расчетный счет 40702810642320000446; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

Поставщик
ООО "ТЕХСТРОЙ", 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18; ИНН 7719809330; КПП 502701001; расчетный счет 40702810802280000188; банк ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА; кор. счет 30101810200000000593; БИК 044525593;

Плательщик
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26; ИНН 5243001887; КПП 525350001; расчетный счет 40702810642320000446; банк ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД; кор. счет 30101810900000000603; БИК 042202603;

Основание
Договор № 044/17 от 02.05.2017 г.

(договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
368	26.05.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар		код	Ед. изм.	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2				наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	штук		ставка, %	сумма руб. коп.
1	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	-	3	шт	796	-	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	3	707,22	2 121,66	18	381,90	2 503,56	
3	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	1	889,69	2 121,66	18	381,90	2 503,56	
4	Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	6	889,69	889,69	18	160,14	1 049,83	
5	Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	2	1 575,52	5 338,14	18	960,87	6 299,01	
6	Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	2	889,69	3 151,04	18	567,19	3 718,23	
7	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	2	1 581,82	1 779,38	18	320,29	2 099,67	
8	Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	-		шт	796	-	-	-	-	1	1 575,52	3 163,64	18	569,46	3 733,10	
												1 575,52	18	283,59	1 859,11	
Итого										X	X	20	X		3 625,34	23 766,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Полотно ленточное 3881-34-1,1-ТНҚ-4780-2/3	-	шт	796	-	-	-	-	1	7 125,10	7 125,10	18	1 282,52	8 407,62
4	ВАНСО													
Итого										X	X	X	1 282,52	8 407,62
Всего по накладной										X	X	X	4 907,86	32 173,69

Товарная накладная имеет приложение на двух листах
и содержит девять порядковых номеров записей

Всего мест _____ пропись
Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____ пропись
Масса груза (нетто) _____ пропись
Масса груза (брутто) _____ пропись

Всего отпущено на сумму Тридцать две тысячи сто семьдесят три рубля 69 копеек, в т. ч. НДС 18% - 4 907 руб. 86 коп.

Отпуск разрешил Генеральный директор Иваньков В. А.
Главный (старший) бухгалтер Иваньков В. А.
Отпуск груза произвел Генеральный директор Иваньков В. А.

По доверенности № _____
Выданной _____
Груз принял _____
Груз получил _____
грузополучатель _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)
Иваньков В. А.
подпись _____ расшифровка подписи _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

М. П. "26" мая 2017 года

М. П. _____ 20 _____ года

СЧЕТ-ФАКТУРА № 534 от 03 июля 2017

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001

Грузооправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
К платежно-расчетному документу

Покупатель: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
Адрес: 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации	Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование		
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	11
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	762,15	2 286,45	без акциза	18%	411,56	2 698,01	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	762,15	2 286,45	без акциза	18%	411,56	2 698,01	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	1	958,79	958,79	без акциза	18%	172,58	1 131,37	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	958,79	5 752,74	без акциза	18%	1 035,49	6 788,23	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	3	1 697,89	5 093,67	без акциза	18%	916,86	6 010,53	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	958,79	1 917,58	без акциза	18%	345,16	2 262,74	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	3	1 704,67	5 114,01	без акциза	18%	920,52	6 034,53	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	1 697,89	1 697,89	без акциза	18%	305,62	2 003,51	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3881-34-1,1-THQ-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	7 678,49	7 678,49	без акциза	18%	1 382,13	9 060,62	-	-	-	8202200000
Всего к оплате:					32 786,07	X		5 901,48	38 687,55				

Руководитель организации или иное уполномоченное _____ / Иванов В. А. /
(подпись) (ф. и. о.)

Индивидуальный _____ / Иванов В. А. /
(подпись) (ф. и. о.)

Счет-фактуру подписал генеральный директор Иванов В.А. на основании устава

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 535 от 03 июля 2017

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ", 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
К платежно-расчетному документу

Покупатель: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
Адрес: 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Цифровой код	Краткое наименование	Номер таможенной декларации	Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)												
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	762,15	2 286,45	без акциза	18%	411,56	2 698,01	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	762,15	2 286,45	без акциза	18%	411,56	2 698,01	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	2	958,79	1 917,58	без акциза	18%	345,16	2 262,74	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	958,79	5 752,74	без акциза	18%	1 035,49	6 788,23	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 697,89	3 395,78	без акциза	18%	611,24	4 007,02	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	958,79	1 917,58	без акциза	18%	345,16	2 262,74	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 704,67	3 409,34	без акциза	18%	613,68	4 023,02	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	1 697,89	1 697,89	без акциза	18%	305,62	2 003,51	-	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3881-34-1,1-TNQ-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	7 678,49	7 678,49	без акциза	18%	1 382,13	9 060,62	-	-	-	-	8202200000
Всего к оплате:					30 342,30	акциза	X	5 461,60	35 803,90					

Руководитель организации или иное уполномоченное _____ / Иванов В. А. / (подпись) (ф. и. о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное _____ / Иванов В. А. / (подпись) (ф. и. о.)

Индивидуальный

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Счет-фактуру подписал генеральный директор Иванов В.А. на основании устава

СЧЕТ-ФАКТУРА № 887 от 12 сентября 2017

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ": 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА": 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
К платежно-расчетному документу
Покупатель: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
Адрес: 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	1	970,70	970,70	без акциза	18%	174,73	1 145,43	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	970,70	5 824,20	без акциза	18%	1 048,36	6 872,56	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	3	1 718,97	5 156,91	без акциза	18%	928,24	6 085,15	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	970,70	1 941,40	без акциза	18%	349,45	2 290,85	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	3	1 725,84	5 177,52	без акциза	18%	931,95	6 109,47	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	1 718,97	1 718,97	без акциза	18%	309,41	2 028,38	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3881-34-1,1-TNQ-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	7 773,81	7 773,81	без акциза	18%	1 399,29	9 173,10	-	-	8202200000
Всего к оплате:					33 193,23	X		5 974,77	39 168,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ / Иванов В. А. / (ф. и. о.)
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ / Иванов В. А. / (ф. и. о.)
(подпись) _____ (подпись) _____

Индивидуальный предприниматель

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание 1. Первый экземпляр счета-фактуры, составленного на бумажном носителе - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
2. При составлении организацией счета-фактуры в электронном виде показателю «Главный бухгалтер (подпись) (Ф.И.О.)» не формируется.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 888 от 12 сентября 2017

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- ОТ ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл., г. Лыткарино, тер. Промзона Тураево, 18

ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл., г. Лыткарино, тер. Промзона Тураево, 18
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, 26

К платежно-расчетному документу

Пополнительно: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"

Адрес: 607220, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, 26

ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	1	970,70	970,70	без акциза	18%	174,73	1 145,43	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	970,70	5 824,20	без акциза	18%	1 048,36	6 872,56	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 718,97	3 437,94	без акциза	18%	618,83	4 056,77	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	970,70	1 941,40	без акциза	18%	349,45	2 290,85	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 725,84	3 451,68	без акциза	18%	621,30	4 072,98	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	1 718,97	1 718,97	без акциза	18%	309,41	2 028,38	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3881-34-1,1-THQ-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	7 773,81	7 773,81	без акциза	18%	1 399,29	9 173,10	-	-	8202200000
Всего к оплате:					29 748,42	X		5 354,71	35 103,13			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

/ Иванов В. А. /
(ф. и. о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

/ Иванов В. А. /
(ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель

(ф. и. о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 889 от 12 сентября 2017

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл., г. Лыткарино, тер. Промзона Тураево, 18
ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл., г. Лыткарино, тер. Промзона Тураево, 18
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, 26

К платежно-расчетному документу

Пополнительно: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"

Адрес: 607220, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, 26

ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю		Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)						7	8	9	10	10a	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a		11
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	1	970,70	970,70	без акциза	18%	174,73	1 145,43	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	970,70	5 824,20	без акциза	18%	1 048,36	6 872,56	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	3	1 718,97	5 156,91	без акциза	18%	928,24	6 085,15	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	970,70	1 941,40	без акциза	18%	349,45	2 290,85	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	3	1 725,84	5 177,52	без акциза	18%	931,95	6 109,47	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	1 718,97	1 718,97	без акциза	18%	309,41	2 028,38	-	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	7 773,81	7 773,81	без акциза	18%	1 399,29	9 173,10	-	-	-	8202200000
Всего к оплате:					33 193,23	X		5 974,77	39 168,00				

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
/ Иваньков В. А. /
(подпись) (ф. и. о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
(подпись) (ф. и. о.)

/ Иваньков В. А. /
(ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф. и. о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 890 от 12 сентября 2017 ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: ООО "ТЕХСТРОЙ"
Адрес: 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
ИНН / КПП продавца: 7719809330 / 502701001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЕХСТРОЙ"; 140080, Московская обл, г Лыткарино, тер Промзона Тураево, 18
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"; 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
К платежно-расчетному документу
Пополнительно: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
Адрес: 607220, Нижегородская обл, г Арзамас, ул Кирова, 26
ИНН / КПП покупателя: 5243001887 / 525350001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): ---

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Код вида товаров, вывозимых в страны в ЕАЭС
	Код	Условное обозначение (национальное)								Циф- ровой код	Краткое наиме- нование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-8/12 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-20-0,9-2110-10/14 ВАНСО	796	шт	3	771,62	2 314,86	без акциза	18%	416,67	2 731,53	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-2/3 ВАНСО	796	шт	1	970,70	970,70	без акциза	18%	174,73	1 145,43	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	6	970,70	5 824,20	без акциза	18%	1 048,36	6 872,56	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 718,97	3 437,94	без акциза	18%	618,83	4 056,77	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-27-0,9-PSG-2910-4/6 ВАНСО	796	шт	2	970,70	1 941,40	без акциза	18%	349,45	2 290,85	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	2	1 725,84	3 451,68	без акциза	18%	621,30	4 072,98	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3851-34-1,1-PSG-4780-4/6 ВАНСО	796	шт	1	1 718,97	1 718,97	без акциза	18%	309,41	2 028,38	-	-	8202200000
Полотно ленточное 3881-34-1,1-TNQ-4780-2/3 ВАНСО	796	шт	1	7 773,81	7 773,81	без акциза	18%	1 399,29	9 173,10	-	-	8202200000
Всего к оплате:					29 748,42	X		5 354,71	35 103,13			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо / Иваньков В. А. / (ф. и. о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо / Иваньков В. А. / (ф. и. о.)

(подпись) (подпись)

Индивидуальный предприниматель (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(подпись) (ф. и. о.)